中创咨〔2019〕31 号 签发人：秦鹤鸣

关于对分支机构进行调研的通知

各有关单位：

为深入了解分支机构发展需求，征求分支机构对公司创新发展的

建议和意见，关注分支机构真实运营状态，共同开创公司更名后各项

工作新局面，实现全国区域稳步协同发展，经研究，公司决定对分支

机构进行调研。现将有关事项通知如下：

一、调研时间

2019 年 10 月 26 日-2019 年 10 月 30 日

二、调研对象

本次调研对象为河南省内各分支机构，河南省外分支机构调研时

间另行通知。

三、调研方式

实地调研。采取召开座谈会、现场查看等方式，听取各分支机构

意见及建议。

四、调研内容

1、公司更名后需公司支持与配合的事项；

2、对公司服务的意见或建议；

3、分支机构办公环境现状、人员情况；

4、成立区域公司的建议；

5、全国市场开发政策调研；

6、全过程工程咨询联盟建设、区域专家呼叫中心建设、校企合作

推进；

7、2019 年度业务开展情况（各组组长以附件形式下发至分支机

构）；

8、对公司发展的建议或意见。

五、调研组织

由公司各中心负责人分别带队到各分支机构调研，组员由各中心

骨干人员组成。

六、工作要求

1、认真组织筹备。各组组长就本次调研活动的具体时间与分支机

构负责人做好对接，原则上要求分支机构全员参与。

2、坚持问题导向。客观如实反映分支机构现状及需求，不弄虚作

假，不以好充次，不回避问题。

3、各组组长应形成专题调研报告，报告内容简明扼要，重点反馈

收集的问题及建议，并对分支机构发展总体情况做出客观评价。2019

年10月31日18:00前将报告以电子版形式发至邮箱：cdglsc@163.com。

为高质量完成本次调研工作，请各分支机构积极配合，参与调研

人员务必高度重视、认真对待。

咨询电话：18638009687、18623715816

特此通知。

中新创达咨询有限公司

二〇一九年十月二十五日

主题词：分支机构 调研 通知

抄 报：公司领导

抄 送：公司各部门

中新创达咨询有限公司 2019年10月25日印发

mailto:cdglsc@163.com。